
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture sottosoglia comunitaria

Incarico di progettazione definitiva-esecutiva dei lavori di
riqualificazione energetica nelle sedi di Montescudo, Cervia,

Savignano sul Rubicone

Gare espletate
CIG ZD11F6C77B

Stato espletato

Tipo di avviso Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture sottosoglia comunitaria

Titolo Incarico di progettazione definitiva-esecutiva dei lavori di riqualificazione
energetica nelle sedi di Montescudo, Cervia, Savignano sul Rubicone

Descrizione

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE

Data di pubblicazione sito 20-07-2017

Scadenza presentazione
offerta

21-08-2017 12:00:00

Data apertura buste

Data aggiudicazione 07-09-2017

Procedura in estrema urgenza

Data ultima modifica 2025-06-14

Link BDNCP

Link SATER

Link GUUE

Page

Gare espletate 14-06-2025



Bando

titolo file file Pubblicato

Incarico di progettazione definitiva-esecutiva dei lavori di riqualificazione energetica nelle sedi
di Montescudo, Cervia, Savignano sul Rubicone. Procedura negoziata art 36 comma 2 lett a) D.
Lgs 50/2016

Sì

Comunicazioni

data
evento Titolo file Dettagli Pubblicato

2017-07-20 25.07.2017 h. 10:30,
presso U.O.
Progettazione e
Sviluppo Edilizio - sede
Cesena sorteggio in
seduta pubblica di 5
nominativi tra iscritti all’
“Elenco di professionisti
per l’affidamento di
incarichi professionali
tecnici e di supporto al
RUP" lett. c)

Sì

2017-09-28 L'incarico è stato
aggiudicato all'ing.
Matteo Stambazzi di
Bellaria Igea Marina
(RN) che ha offerto il
ribasso del 52,005%

det_2389_del_7-9-2017agg_inc_riqual_EN3.pdf Sì

2017-12-28 I disciplinari di incarico
sono stati stipulati in
data 19/12/2017.

Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190319/det_2389_del_7-9-2017agg_inc_riqual_EN3.pdf

